com.Nekretnine365 - ,lxuW wgu :)._l_._uois G gull won ol ekl e el
https://www.nekretnine365.com/ar/

Odli¢an moderan stan u okolici Pule, novogradnja!, Pula, 43

Agencija Diamond Realestate
Agencija

Diamond Realestate

Diamond Real Estate d.o.o.
Selling and renting
https://diamond-realestate.hr/
Croatia

Istarska zZupanija

Porec

Porec

52440

Partizanska 5a, Dom Obrtnika,
1 .kat

+385 52210 824

+385 52210 824

Diamond Real Estate
Partizanska 5a, Dom Obrtnika,
1 .kat,

52440 Porec
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Odli¢an moderan stan u okolici Pule, novogradnja!

76 m

1

2

3

1

220,500.00 €
16.04.2024

2023.

Croatia

Istarska Zupanija
Pula

Valdebek

52100
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Istra, Pula, okolica Prodaje se suvremeni moderan stan u mirnom naselju, svega aelal cleglas

nekoliko minuta voZnje od centra grada Pule. Svi bitni sadrzaji za Zivot nalaze se
nedaleko stana. Stan se nalazi na prvom katu manje stambene zgrade. Zgrada se
sastoji od ukupno 3 stana $to daje veliku privatnost buduc¢em vlasniku stana. Stan
ukupne kvadrature 71,50 m2 sastoji se od dnevnog boravka s izlazom na terasu,
kuhinje 1 blagovaonice iz koje se takoder izlazi na terasu, kupaonice te dvije
prostrane spavace sobe. Stanu pripada i spremiste 2,03 m2 koje nije uraCunato u
kvadraturu stana kao dva i parkirna mjesta. Stan e se zavrSiti do kraja 8 mj/ 2024.
god. Ovaj stan je idealan za sve one koje traze svoj buduc¢i dom ali isto tako zbog
svoje pozicije i povrSine odli¢na je investicija za one koje se Zele baviti najmom.
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